

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 713

Datum: 24-08-2020

/

Leverbon : 773

Datum : 24-08-2020

Order: 1249		Ref: zijderoute						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1249-13819	14.00	Pand	48.58	m	transparante stof ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	505.30 €
			14	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	385.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			14	Pand	Opbinden	4.00€	56.00€	
			14	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	60.90€	
1249-13820	6.00	Pand	20.82	m	transparante stof ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	218.50 €
			6	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	165.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	26.10€	
1249-13822	4.00	Pand	9.21	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1249-13823	4.00	Pand	12.28	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
Subtotaal voor order 1249 : 982.60 €								

Totaal (excl. BTW) : 982.60 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 713

Datum: 24-08-2020

/

Leverbon : 773

Datum : 24-08-2020

Order: 1249		Ref: zijderoute						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1249-13819	14.00	Pand	48.58	m	transparante stof ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	505.30 €
			14	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	385.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			14	Pand	Opbinden	4.00€	56.00€	
			14	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	60.90€	
1249-13820	6.00	Pand	20.82	m	transparante stof ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	218.50 €
			6	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	165.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	26.10€	
1249-13822	4.00	Pand	9.21	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1249-13823	4.00	Pand	12.28	m	onbekend beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
Subtotaal voor order 1249 : 982.60 €								

Totaal (excl. BTW) : 982.60 €